
Schválený rozpočet 

2024

Upravený rozpočet k 

31. 10. 2024
Rozpočet 2025

4xxx 150 000,00 Kč 150 000,00 Kč 44 710 000,00 Kč

3723 2142 0,00 Kč 1 500 000,00 Kč 3 000 000,00 Kč

150 000,00 Kč 1 650 000,00 Kč 47 710 000,00 Kč

3723 5xxx 240 000,00 Kč 482 000,00 Kč 30 000 000,00 Kč

3723 6xxx 0,00 Kč 0,00 Kč 17 700 000,00 Kč

6310 5xxx 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

250 000,00 Kč 492 000,00 Kč 47 710 000,00 Kč

8115 100 000,00 Kč -1 158 000,00 Kč 0,00 Kč

Bc. Jiří Dospíšil, předseda DSO

Obecné příjmy a výdaje

fin. operací
běžné výdaje

Financování
Změna stavu 

krátkodobých 

finančních 

prostředků

Výdaje
Sběr a svoz ost. odpadů 

jiných než nebez. a 

komun

běžné výdaje

Sběr a svoz ost. odpadů 

jiných než nebez. a 

komun

kapitálové 

výdaje

V Zastávce dne 08. 11. 2024

Příjmy celkem

Dobrovolný svazek obcí KTS EKOLOGIE
Hutní osada 14

664 84 Zastávka
IČO: 17747287

NÁVRH ROZPOČTU  PRO ROK 2025

Paragraf Položka

Příjmy
nedaňové 

příjmy

Sběr a svoz ost. odpadů 

jiných než nebez. a 

komun

příjem z podílu 

na zisku

Výdaje celkem

Návrh rozpočtu dobrovolného svazku obcí KTS EKOLOGIE pro rok 2025 je uveřejněn na internetových stránkách 

KTS Ekologie s.r.o. (www.kts-ekologie.cz) od 08.11.2024 a do jeho listinné podoby je možné nahlédnout v kanceláři 

na adrese: Zastávecká 1030, 665 01 Rosice.

Vyvěšeno: 12. 11. 2024
Sejmuto: 30. 11. 2024


